
1/2 

 

Θ Ε Μ Α : «Έγκριση θερινών δρομολογίων 2018 της ΚΤΕΛ Φωκίδας Α.Ε.». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Ε Ν Τ Ε Τ Α Λ Μ Ε Ν Ο Σ  Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Κ Ο Σ  Σ Υ Μ Β Ο Υ Λ Ο Σ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.148/2010 (ΦΕΚ 241/Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Στερεάς Ελλάδας». 

3. Την υπ’ αριθμ. 155919/2553 /5-1-16 (ΦΕΚ 3472/Β΄/27-10-2016) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Στερεάς Ελλάδας «Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. (οικ.)124746/2084/8-8-2016 απόφασης 

του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας - Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων στον Περιφερειακό 

Σύμβουλο Ευστάθιο Κάππο>>(ΦΕΚ 2932/τ.β΄/14-9-2016). 

4. Το Ν.2963/2001 (ΦΕΚ 268 Α) «Οργάνωση και λειτουργία των δημόσιων επιβατικών 

μεταφορών με λεωφορεία, τεχνικός έλεγχος οχημάτων και ασφάλεια χερσαίων μεταφορών και 

άλλες διατάξεις». 

5. Την υπ’ αριθμ. Β-15596/1141/13-03-2003 (ΦΕΚ 330 Β) Υ.Α. «Περί καθορισμού ελαχίστου 

αριθμού υποχρεωτικών δρομολογίων των συγκοινωνιακών φορέων». 

6. Το με αρ. πρωτ. 161/06-06-2018 έγγραφο της ΚΤΕΛ Φωκίδας Α.Ε. περί έγκρισης θερινών 

δρομολογίων έτους 2018. 

7. Το με αρ. πρωτ. 137063/1740 έγγραφό μας προς την Περιφερειακή Ένωση Δήμων Στερεάς 

Ελλάδας «Διαβίβαση πίνακα θερινών δρομολογίων 2018».  

8. To με αρ. πρωτ.: 682/05-07-2018 έγγραφο της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Στερεάς 

Ελλάδας για τη σύμφωνη γνώμη για το Πρόγραμμα των θερινών δρομολογίων της ΚΤΕΛ 

Φωκίδας Α.Ε. 

9. Τις ανάγκες εξυπηρετήσεως του επιβατικού κοινού κατά τη θερινή περίοδο 2018. 

 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α  Σ Τ Ε Ρ Ε Α Σ  Ε Λ Λ Α Δ Α Σ  
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

 

 Άμφισσα 09-07-2018 
 
ΑΡ. ΠΡΩΤ.:160495/2049  
 

Ταχ. Δ/νση : 1ο χλμ Ε.Ο. Άμφισσας-Λαμίας 
Ταχ. Κώδικας : 33100 Άμφισσα 
Πληροφορίες : Μ. Φλώκου 
Τηλέφωνο : (22653) 52310 
Fax : (22653) 52320 
E-mail : d.metaforon@fokida.gr 

  

∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΦΩΝ Πρωτοκολλήθηκε στις 16/07/2018-07:38:05 µε αριθµό 13586/2018



2/2 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Εγκρίνουμε το συνημμένο πίνακα θερινών  δρομολογίων της ΚΤΕΛ Φωκίδας Α.Ε., 

αποτελούμενο από οκτώ  (7) σελίδες, με τις εξής τροποποιήσεις για τη θερινή περίοδο 2018. 

Στην σελίδα 1 

 Λιδορίκι-Άμφισσα 

Ώρες    Δευτέρα     Τρίτη   Τετάρτη    Πέμπτη    Παρασκευή   Σάββατο   Κυριακή 

09.00          +             +            +              +                  +                + 

16.45          +              +            +             +                   +                               + 

14.00                                                                                               +      

     Στην σελίδα 4 

Δεσφίνα- Ιτέα 

Ώρες    Δευτέρα    Τρίτη    Τετάρτη    Πέμπτη    Παρασκευή    Σάββατο    Κυριακή   

07.10          +            +             +               +                +  

14.50          +            +             +               +                +  

Από Δευτέρα έως Παρασκευή πλην Αργιών. 

Ιτέα – Δεσφίνα 

Ώρες    Δευτέρα   Τρίτη    Τετάρτη   Πέμπτη   Παρασκευή   Σάββατο   Κυριακή 

06.30         +            +             +             +                +                

14.20         +            +             +             +                + 

Από Δευτέρα έως Παρασκευή πλήν Αργιών  

 

*Δρομολόγια που εκτελούνται ανά 15νθήμερο ως έναρξη του 15νθημέρου νοείται η 1η εβδομάδα 

του Ιουλίου. 

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυγή, για λόγους νομιμότητας, ενώπιον του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, από 

οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε ημερών (15) ημερών από 

της κοινοποιήσεως ή αφότου έλαβε γνώση αυτής, σύμφωνα με τα άρθρα 227 και 228 του 

Ν.3852/2010. 

Κοινοποίηση 

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
2. ΚΤΕΛ Φωκίδας Α.Ε.  

Άμφισσα 33100 
 
Συνημμένα 
1. Πίνακας θερινών δρομολογίων 

2018 ΚΤΕΛ Ν.ΦΩΚΙΔΑΣ Α.Ε. 
επτά (7) σελίδες 

 
Εσωτερική Διανομή 
1. Φ.34 
2. Φ.13-1 
 
 

Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 
 
 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΠΠΟΣ 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Μαρία Φλώκου 


		2018-07-13T13:37:53+0300
	MARIA FLOKOU




